"CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO, DESMONTE, 

ADECUACIÓN E INSTALACIÓN DE CUBIERTAS NUEVAS DE LOS BLOQUES A, B, C, D, G,  

H, I, J, K, N Y P DEL CAMPUS UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA  

– SEDE FUSAGASUGÁ" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA 

Y SEIS MIL OCHENTA Y SIETE PESOS ($ 1.328.896.087,00) M/CTE. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo establecido 

en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”,